

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Γ'ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 56 - ΑΘΗΝΑ

ΤΚ: 10434

ΤΗΛ: 210-8841841

FAX: 210-8225776

Αρ.πρωτ.: **19800**

Αθήνα, **15/7/20**

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΗΛ: 210-8258808-809

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΘΕΜΑ: ΑΓΟΡΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΟΧΕ ΕΤΟΥΣ 2020 (CPV 30192700-8)

Η Ο.Χ.Ε. ενδιαφέρεται :

Για την προμήθεια αγοράς γραφικής ύλης για την λειτουργία των γραφείων της , για το έτος 2020 . Προϋπολογισμός δαπάνης 1.899,30€ πλέον ΦΠΑ 24%.

Η προμήθεια θα εκτελεσθεί με την διαδικασία της απ' ευθείας ανάθεσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 118 ,ν.4412/16.

Η τεχνική μελέτη που αφορά στην παραπάνω προμήθεια είναι επισυναπτόμενη της παρούσας.

Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει από τον τακτικό προϋπολογισμό της Ομοσπονδίας έτους 2020.

Οι προσφορές θα κατατίθενται σε κλειστό φάκελλο , στο πρωτόκολλο της ΟΧΕ μέχρι την Δευτέρα 20/7/2020 και ώρα : 10:00.

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την Δευτέρα 20/7/2020 και ώρα : 11:00 στα γραφεία της Ο.Χ.Ε.

Οι προσφέροντες για να μπορούν να λάβουν μέρος στον διαγωνισμό , θα πρέπει μαζί με την προσφορά τους , να καταθέσουν φορολογική - ασφαλιστική ενημερότητα.

Η Ο.Χ.Ε. διατηρεί το δικαίωμα να προμηθεύεται από τον μειοδότη τμηματικά , αναλόγως των αναγκών της , τα επισυναπτόμενα είδη.

EK ΤΗΣ ΟΧΕ

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗ ΤΑ	ΠΡΟΥΠ/ΝΗ ΤΙΜΗ /ΤΕΜ ΑΝΕΥ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΥΠ/ΝΗ ΤΙΜΗ ΑΝΕΥ ΦΠΑ	ΠΡΟΣΦ/ΝΗ ΤΙΜΗ /ΤΕΜ ΑΝΕΥ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦ/ΝΗ ΤΙΜΗ ΑΝΕΥ ΦΠΑ
1	ΚΛΑΣΕΡ Α4 8/32 ΣΚΑΓ ΠΛΑΣΤΙΚΑ	ΤΕΜ	60	1,50	90,00		
2	ΝΤΟΣΙΕ ΜΑΥΡΑ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 12εκ.	ΤΕΜ	15	2,10	31,50		
3	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΒΑΣΗΣ	ΤΕΜ	13	1,00	13,00		
4	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΣΠΙΡΑΛ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 17Χ25	ΤΕΜ	15	6,20	93,00		
5	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΤΟΙΧΟΥ "ΕΡΓΑ ΖΩΓΡΑΦΩΝ " ΜΗΝΙΑΙΑ	ΤΕΜ	3	9,50	28,50		
6	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΥΛΙΝΗ	ΤΕΜ	3	3,10	9,30		
7	ΦΑΚΕΛΛΑ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΕΣΠΑΝ	ΤΕΜ	60	0,50	30,00		
8	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ	ΤΕΜ	250	0,20	50,00		
9	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΤΕΜ	5	2,10	10,50		
10	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΧΑΡΤΙΑ ΚΥΒΟΥ	ΤΕΜ	10	1,80	18,00		
11	ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ -ΜΑΥΡΑ-ΚΟΚΚΙΝΑ ΗΙ- TEXT ΚΟΥΤΙ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΤΕΜ	5	6,10	30,50		
12	ΜΟΛΥΒΙΑ ΑΠΛΑ STABILO	ΤΕΜ	10	0,25	2,50		
13	ΜΟΛΥΒΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ 1,0ΜΜ ROTRING TIKKY	ΤΕΜ	10	3,40	34,00		
14	ΜΟΛΥΒΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ 0,7ΜΜ ROTRING TIKKY	ΤΕΜ	10	3,40	34,00		
15	ΜΥΤΕΣ ΓΙΑ ΜΗΧ/ΚΑ ΜΟΛΥΒΙΑ STABILO	ΤΕΜ	10	0,60	6,00		
16	ΓΟΜΕΣ STABILO ΛΕΥΚΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ	ΤΕΜ	10	0,50	5,00		
17	ΥΓΡΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ PRITT	ΤΕΜ	10	0,90	9,00		
18	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ROMA Νο3	ΤΕΜ	20	0,30	6,00		
19	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ROMA Νο5	ΤΕΜ	20	0,60	12,00		
20	ΣΥΡΑΠΤΙΚΑ ΑΝΤΑΛ/ΚΑ Νο 2000/64	ΤΕΜ	20	0,50	10,00		
21	ΣΥΡΑΠΤΙΚΑ ΑΝΤΑΛ/ΚΑ Νο 1000/126 24/6	ΤΕΜ	20	0,50	10,00		
22	ΣΕΛΟΤΕΠ 15Χ33 PAN FIX	ΤΕΜ	15	0,90	13,50		
23	ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΕΣ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ	ΤΕΜ	30	0,50	15,00		
24	ΨΑΛΙΔΙΑ CENTRUM 18CM	ΤΕΜ	5	2,00	10,00		
25	ΚΟΛΛΕΣ STIC 9GR	ΤΕΜ	20	0,70	14,00		
26	ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ 8Χ12CM	ΤΕΜ	2	0,80	1,60		
27	ΦΑΚΕΛΛΟΙ 9/100 ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ ΚΟΥΤΙ 500 ΤΕΜΑΧΙΑ ΑΝΑ ΧΡΩΜΑ	ΤΕΜ	1	20,50	20,50		

28	ΕΓΧΡΩΜΑ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ Α4 10 ΘΕΣΕΩΝ ΧΑΡΤΙΝΑ	TEM	6	0,80	4,80		
29	ΠΙΑΣΤΡΕΣ FRAG Α4 ΔΙΠΛΕΣ	TEM	5	2,60	13,00		
30	ΚΛΙΠΣ ΜΑΥΡΑ 19ΜΜ ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	TEM	10	0,50	5,00		
31	ΚΛΙΠΣ ΜΑΥΡΑ 25ΜΜ ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	TEM	10	0,75	7,50		
32	ΚΛΙΠΣ ΜΑΥΡΑ 32ΜΜ ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	TEM	10	1,50	15,00		
33	ΚΛΙΠΣ ΜΑΥΡΑ 41ΜΜ ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	TEM	10	1,90	19,00		
34	ΚΛΙΠΣ ΜΑΥΡΑ 51ΜΜ ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	TEM	10	2,80	28,00		
35	ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ENESEND GRIP	TEM	20	0,60	12,00		
36	ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ Νο 504Α	TEM	4	10,00	40,00		
34	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 543Γ	TEM	2	30,00	60,00		
38	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 542Α	TEM	10	11,00	110,00		
39	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ Α4 ΛΕΥΚΟ ΠΑΚΕΤΟ 500 ΦΥΛΛΑ	TEM	10	3,50	35,00		
40	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ Α4 ΕΓΧΡΩΜΟ ΠΑΛ ΠΑΚΕΤΟ 500 ΦΥΛΛΑ	TEM	10	6,50	65,00		
41	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΩΝ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ	TEM	20	0,30	6,00		
42	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ 50GR	TEM	3	1,20	3,60		
43	HERMA 42,3X105mm ΚΙΤΡΙΝΗ ΕΤΙΚΕΤΑ ΠΑΚΕΤΟ 100ΦΥΛΛΩΝ 1400 ΕΤΙΚΕΤΕΣ	ΠΑΚΕΤ Ο	26	26,00	676,00		
44	TOP STICK 42,3X105mm ΛΕΥΚΗ ΕΤΙΚΕΤΑ ΠΑΚΕΤΟ 100ΦΥΛΛΩΝ 1400ΕΤΙΚΕΤΕΣ	ΠΑΚΕΤ Ο	2	8,50	17,00		
45	ΚΟΥΤΙΑ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ FIBER 25X35X12 cm	TEM	12	2,50	30,00		
46	ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ 125mic 111X 154 (100τ)	ΠΑΚΕΤ Ο	30	3,90	117,00		
47	ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ 125mic 65χ95 (100τ)	ΠΑΚΕΤ Ο	7	1,50	10,50		
48	ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ 125mic 216χ303 (100τ)	ΠΑΚΕΤ Ο	1	10,50	10,50		
49	ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ 125mic 154χ216 (100Τ)	ΠΑΚΕΤ Ο	1	7,00	7,00		
	ΣΥΝΟΛΑ		871,00	204,30	1.899,30		
	ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΥΝ Φ.Π.Α. 24%						

